РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 марта 2017 года                                                                               № 67

	О назначении уполномоченных должностных лиц на составление протоколов об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», со статьей 4 закона Орловской области от 30.06.2006 № 602-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями Орловской области по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности этих комиссий», в целях осуществления государственных полномочий по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Колпнянского района Орловской области и соблюдения требований статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях админситрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить уполномоченными должностными лицами комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Колпнянского района Орловской области на составление протоколов об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
1.1. Пашкова Станислава Викторовича – начальника отдела образования администрации Колпнянского района Орловской области, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Колпнянского района Орловской области;
1.2. Прокопову Антонину Сергеевну – главного специалиста- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при  администрации Колпнянского района Орловской области.
2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, принимать меры по выявлению, предупреждению и пресечению соответствующих административных правонарушений.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за  заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области Прозорову О.Д.
4. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации района                                                  Л.Л. Мясникова